_______________________________

Rua Vendelino Maffezzolli, n.º 333

Bairro Santa Terezinha

88352-360 - Brusque - SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.unifebe.edu.br

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura

PROPPEX

COMUNICADO PROPPEX N.º 02/2023
RESULTADO SELEÇÃO DE ARTIGOS CIENTÍFICOS – REVISTA DA UNIFEBE:

EDIÇÃO ESPECIAL COMEMORAÇÃO 50 ANOS DA UNIFEBE

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura, no uso de suas

atribuições legais e em conformidade com o artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE, em

atendimento ao disposto nos itens 5 e 8.1 do Edital UNIFEBE n.º 06/2022, de

15/2/2022, e suas alterações, faz saber por meio do presente COMUNICADO que:

1. Não houve a submissão de artigos científicos, textos e relatos em quantidade

suficiente para publicação na Revista da UNIFEBE: Edição Especial Comemoração

50 ANOS da UNIFEBE.

2. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e

cumprimento do presente comunicado poderão ser obtidas  à PROPPEX, pelo

telefone: (47) 3211-7287 ou e-mail: pesquisa@unifebe.edu.br.

Brusque, 13 de fevereiro de 2023.

Prof.ª Edinéia Pereira da Silva

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura

Publicado na UNIFEBE em 13 de fevereiro de 2023.

mailto:pesquisa@unifebe.edu.br